
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
4 
8 
6 

10 
11 
7 

名前 
YAMAGUCHI HIROHUMI 
SAITO SEIYA 
KUROKUI KEIJI 
WASHIYAMA JUN（E） 
KOGURE HAYATO 
 ISHIKAWA TATSUJI 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

BestLap 
26.821 
26.627 
26.911 
26.880 
27.001 
26.968 

差 

0.675 
1.520 
2.114 
5.318 
5.450 

Total Time 
7:16.504 
7:17.179 
7:18.024 
7:18.618 
7:21.822 
7:21.954 

Home course 
ISHINO CIRCUIT 
F.DREAM HIRATSUKA 
MIE Route1 circuit 
U-KART CIRCUIT 
AUTOLANDTECHNO 
ISK AEON MOLL Toki 

周回数の多い順

2位との差 
0.675 

平均時速 
54.103 

ベストラップ 
26.627 

ベスト平均時速 
55.432 

ベストラップ保持者︓ 
8 - SAITO SEIYA 

作成⽇︓ 2023/06/18 10:54:54 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISKイオンモール⼟岐店 

2023/6/18 
TOKI SPRENT CUP SINIOR R7〜9 

R7-A 決勝 

レース (16 Laps) 開始時間 10:46:00 

ISKｲｵﾝﾓｰﾙ⼟岐店 0.410 km 

2023/06/18 10:02 


